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www.verenigdevrienden.net

DUIVENBOND
Verenigde vrienden

SCHERPENHEUVEL

PROGRAMMA



LEERVLUCHTEN

24/mrt

5/mei

13/mei

24/mei

9/jun

7/jul

14/jul

Verzender Vanderstukken Alfons Stock-Kortenaken - Tel 016/77.76.40

Dag Datum Vlucht 

Woensdag Fleurus

Woensdag Fleurus

Donderdag Fleurus

Maandag Fleurus

Woensdag Fleurus

Woensdag Momignies

Woensdag Momignies

1. De vermelde data zijn lossingsdata!

2. Inkorven de dag voordien van 19u tot 19u30 stipt!!

3. Extra leervluchten zie uitslagen of via onze website

4. Port Fleurus 0,55€ - Port Momignies 0,65€

5. Los maart - april 9u / mei - juni - juli - augustus 8u

6. Inkorven op afspraak via www.verenigdevrienden.net of telefoon

7. Telefonische afspraak maken de dag voor de inkorving tussen 18u en 19u!!

8. telefonisch afspraak maken via 013/33.67.73



MOMIGNIES

3/apr

10/apr

17/apr

24/apr

1/mei

8/mei

15/mei

22/mei

29/mei

5/jun

12/jun

19/jun

26/jun

3/jul

10/jul

17/jul

24/jul

28/jul

31/jul

7/aug

14/aug

21/aug

28/aug

4/sep

11/sep

18/sep

Dag Datum Vlucht categorie 

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse-Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse-Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse-Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse-Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse-Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse-Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jaarse-Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jonge

Woensdag Momignies Oude - Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jonge

Zaterdag Momignies Oude - Jonge

Zaterdag Momignies Algemene uitslag

Zaterdag Momignies Algemene uitslag

Zaterdag Momignies Algemene uitslag

Lossing Vlaams-Brabant sector 2             –       Port 0,65€

Inkorven van de duiven dag voordien van 19u tot 20u30 STIPT!

Inkorven via afspraak www.verenigdevrienden.net of via telefoon



SOISSONS

10/apr

17/apr

24/apr

1/mei

8/mei

15/mei

22/mei

29/mei

5/jun

12/jun

19/jun

26/jun

3/jul

10/jul

17/jul

24/jul

31/jul

7/aug

14/aug

21/aug

28/aug

Dag Datum Vlucht categorie 

Zaterdag Soissons Oude - Jaarse

Zaterdag Soissons Oude - Jaarse

Zaterdag Soissons Oude - Jaarse

Zaterdag Soissons Oude - Jaarse

Zaterdag Soissons Oude - Jaarse

Zaterdag Soissons Oude - Jaarse

Zaterdag Soissons Oude – Jaarse

Zaterdag Soissons Oude – Jaarse

Zaterdag Soissons Oude - Jaarse-Jonge

Zaterdag Soissons Oude - Jaarse-Jonge

Zaterdag Soissons Oude - Jaarse-Jonge

Zaterdag Sourdun Oude - Jonge

Zaterdag Soissons Oude - Jonge

Zaterdag Soissons Oude - Jonge

Zaterdag Soissons Oude - Jonge

Zaterdag Soissons Oude - Jonge

Zaterdag Soissons Oude - Jonge

Zaterdag Soissons Oude - Jonge

Zaterdag Soissons Oude - Jonge

Zaterdag Soissons Oude – Jaarse

Zaterdag Soissons Oude - Jonge

Alle uitslagen zijn te bekijken op onze website www.verenigdevrienden.net

Lossing Vlaams-Brabant sector 2          -                 Port : Soissons 0,70€

Inkorven van de duiven van 19u tot 20u30 STIPT!!

Inkorven via afspraak www.verenigdevrienden.net of via telefoon

Telefonische afspraak maken woensdagavond tss 19u en 20u

Alle uitslagen te bekijken via www.verenigdevrienden.net 
Telefonische afspraken enkel via 013/33.67.73!!



1/2 FOND

1/mei

8/mei

15/mei

22/mei

29/mei

5/jun

12/jun

19/jun

26/jun

3/jul

10/jul

17/jul

24/jul

31/jul

7/aug

14/aug

21/aug

28/aug

Dag Datum Vlucht categorie 

Zaterdag Melun Oude

Zaterdag Melun Oude

Zaterdag Sermaises Oude

Zaterdag Sermaises Oude

Zaterdag Sermaises Oude

Zaterdag Sermaises Oude

Zaterdag Sermaises Oude

Zaterdag Melun Oude - Jonge

Zaterdag Melun Oude - Jonge

Zaterdag Sermaises Oude - Jonge

Zaterdag Sermaises Oude - Jonge

Zaterdag Sermaises Oude - Jonge

Zaterdag Sermaises Oude - Jonge

Zaterdag Sermaises Oude - Jonge

Zaterdag Sermaises Oude - Jonge

Zaterdag Sermaises Oude - Jonge

Zaterdag Sermaises Oude - Jonge

Zaterdag Sermaises Oude - Jonge

Alle uitslagen zijn te bekijken op onze website www.verenigdevrienden.net

Lossing Vlaams-Brabant sector 2&3                  –                     Port 1,10€

Inkorvenvrijdagavond van 18u tot 19u STIPT!!                  

Inkorven via afspraak www.verenigdevrienden.net of via telefoon

Telefonische afspraak maken woensdagavond tss 19u en 20u

Alle uitslagen te bekijken via www.verenigdevrienden.net 

Telefonische afspraken enkel via 013/33.67.73!!



ZWARE 1/2 FOND

15/mei

22/mei

29/mei

5/jun

12/jun

19/jun

26/jun

3/jul

10/jul

17/jul

24/jul

31/jul

7/aug

14/aug

21/aug

28/aug

4/sep

11/sep

Dag Datum Vlucht categorie 

Zaterdag Salbris Oude - Jaarse

Zaterdag Vierzon Oude - Jaarse

Zaterdag Bourges Oude - Jaarse

Zaterdag Chateauroux Oude - Jaarse

Zaterdag Blois Oude - Jaarse

Zaterdag Argenton Oude - Jaarse

Zaterdag La Souterraine Oude - Jaarse

Zaterdag Gueret Oude - Jaarse

Zaterdag Issoudun Oude - Jaarse

Zaterdag Gueret + Blois Oude - Jaarse + Jonge

Zaterdag Salbris Oude - Jaarse - Jonge

Zaterdag BourgesII Oude - Jaarse - Jonge

Zaterdag Chateauroux+Vierzon Oude - Jaarse + Jonge

Zaterdag Argenton Oude - Jaarse - Jonge

Zaterdag Blois Oude - Jonge

Zaterdag La Souterraine Oude - Jonge

Zaterdag Blois Oude - Jonge

Zaterdag Chateauroux Oude - Jonge

Alle uitslagen zijn te bekijken op onze website www.verenigdevrienden.net

Er mogen geen jaarduiven gedubbeld worden bij de oude duiven

Er worden geen portduiven aanvaard

Inkorven donderdagavond van 19u tot 20u Stip!! 

Eventuele afwijking zie mededeling op uitslagen en website!

Inkorven via afspraak www.verenigdevrienden.net of via telefoon

Telefonische afspraak maken dinsdagavond tss 19u en 20u

Alle uitslagen te bekijken via www.verenigdevrienden.net 

Telefonische afspraken enkel via 013/33.67.73!!

Portkosten volgens inrichters


